
 
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

 

від 28 березня 2019 року                                                      с. Нижній Вербіж                      

№23/2019 

 

Про затвердження графіку роботи 

бібліотек Нижньовербізької ОТГ 

 

Зважаючи на специфіку роботи бібліотек, запити жителів громади щодо графіків 
роботи  бібліотек, керуючись  підпунктом 2 пункту "б" статті 30, статтею 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Встановити наступний графік роботи бібліотек Нижньовербізької ОТГ з 07 
березня 2019 року: 

Бібліотека с. Нижній Вербіж 

Середа 09:00 – 18:00 

Четвер 09:00 – 18:00 

Обід 13:00 – 14:00 

Неділя 13:00 – 17:00 

 

Бібліотека с. Мишин 

Середа 10:00 – 19:00 

Четвер 10:00 – 19:00 

Обід 14:00 – 15:00 

Неділя 14:00 – 18:00 

 

Бібліотека с. Верхній Вербіж 

Середа 09:00 – 18:00 

Четвер 09:00 – 18:00 

Обід 13:00 – 14:00 

Неділя 14:00 – 18:00 

 

Бібліотека с. Великий Ключів 

П’ятниця 09:00 – 18:00 

Субота 09:00 – 18:00 

Обід 13:00 – 14:00 

Неділя 09:00 – 13:00 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника сільського голови 
О. Олексюк. 

 

Сільський голова ОТГ       Ярослав М’якущак 

 


